
 

MONDAY 23RD APRIL 
HOGGETS – 437 Hoggets to level at 222.92p/kg as once 

again stronger tegs sold very well to a top of 281p/kg 

(£118 42kg) from JO & P Jones & Son. 276p/kg (£116 42kg) 

from J Llewellyn. Heavier sorts to 258p/kg (£124.50 

48.3kg) from JJ Greenow & Sons and 252p/kg (£119 

47.3kg) also from JO & P Jones & Son. A big variation in 

price dependent on meat sorts. 

Lighter sorts to 238p/kg (£93 38kg) from I Evans-Jones and 

34kg topping at 232p/kg (£79 34kg) from IG Watkins & Co 

and 231p/kg (£78 33.8kg) from J & ME Price.  

Under 30kg to 216p/kg (£63 29.2kg) from E Eynon.  

 

NEW SEASON LAMBS – 131 Lambs to a cracking trade to 

average 309.78p/kg. A quality entry saw prices peak at: 

325p/kg (£123.50 38kg) from S Price, 322p/kg (£119.00 

37kg) from AR Powell, 320p/kg (£118.50 37kg) from MG & 

PC Williams & Son. 

Heavier lambs to 319p/kg (£127.50 40kg) from G Walters, 

315p/kg (£123.50 39.2kg) from DA & WA Stone, 306p/kg 

(£121 39.5kg) from Heath & Cowles.  

Top price per head £130.50 45kg from DA & WA Stone 

and £130 48.5kg from ID Cantelo.  

Lightweights to 302p/kg (£89 29.5kg) from J Llewellyn.   
 

HOGGETS Number Max p/kg      Average 

25.5-32.kg 85 216.00 196.52 

32.1-39kg 184 245.00 218.29 

39.1-45.5kg 80 281.00 242.20 

45.6-52kg 74 258.00 239.44 

52kg + 14 191.00 183.64 

                          Total    437                            SQQ 222.92/kg 

 

LAMBS Number Max p/kg      Average 

32.1-39kg 100 325.00 312.48 

39.1-45.5kg 23 319.00 307.67 

45.6-52kg 1 268.00 268.04 

                          Total   131                             SQQ 309.78p/kg 

MIKE DAVIES 

 

CULL SHEEP – A useful entry of 176 culls selling to a solid 

trade but lacking the highlights of recent weeks. Cull ewes 

peaked at £112 for a Suffolk from CD Lakin, Barry. HW, FA 

& BH Parry sold to £103.50. Trigg Bros sold Texel crosses 

at £95.50. P Maddocks sold Suffolks at £94.50, CE Parry 

£88.50 and R Llewellyn £85.50.  

Rams sold to £111 for a Texel cross from IG Jones and £90 

for a Charollais from R Llewellyn. 
 

CULLS NUMBER MAX AVERAGE 

EWES 167 112.00 53.58 

RAM 6 111.00 86.33 

SHEEP 3 80.00 48.00 
 

 

STORE SHEEP – Store Hoggets sold to £60 from IE Cook & 

Co.  

Couples sold to £144 for 8 full mouth ewes and 14 lambs 

from B Carter £52.36/life, with DH & WT Roberts & Son 

selling to £142 for a full mouth ewe and twin lambs 

(£47.33) and £140 for 3 ewes full mouth and 6 lambs 

(£46.66). J Hooper sold to £125 2 broken mouth ewes and 

3 lambs (£50/life).  

 

LYNDON TRUMPER 


